

Universidad José Carlos Mariátegui SECRETARIA GENERAL

RESOLUCIÓN RECTORAL Nº 245 -2015-R-UJCM

Moquegua, 16 de marzo del 2015

VISTO:

El Oficio N° 399-2015-DFAING/UJCM, con fecha de recepción 06 de marzo del 2015, presentado por el Dr. Juan Ubaldo Jiménez Castilla, Decano (e) de la Facultad de Ingeniería de la Universidad José Carlos Mariátegui, sobre encargatura de la Facultad de Ingeniería.

CONSIDERANDO:

Que, según el artículo 119 inc. 12) del Estatuto de esta Casa Superior de Estudios, uno de los derechos de los docentes, es gozar de vacaciones pagadas de sesenta (60) días al año;

Que, mediante Oficio N° 399-2015-DFAING/UJCM, con fecha de recepción 06 de marzo del 2015, el Dr. Juan Ubaldo Jiménez Castilla, Decano (e) de la Facultad de Ingeniería de la Universidad José Carlos Mariátegui, comunica al Despacho de Rectorado, que hará uso de 01 día a cuenta de vacaciones, el viernes 06 de marzo del 2015, quedando como encargado de la Facultad de Ingeniería, el Dr. Guido Elar Ordoñez Carpio;

Que, con Guía de Trámite Nº 2318, de fecha 10 de marzo del 2015, el Dr. Iván Vladimir Pino Tellería, Rector (e) de esta Casa Superior de Estudios, dispone la emisión de Resolución correspondiente, teniendo en cuenta la información indicada en los considerandos que anteceden; y

Estando a lo solicitado y en uso de las atribuciones que le confiere la Ley Universitaria N° 30220, Ley de Creación de la Universidad N° 25153 y su Modificatoria Ley N° 28436, Estatuto, Reglamento General, Resolución Rectoral N° 238-2015-R-UJCM y demás normas vigentes;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- ENCARGAR, en vía de regularización, la Decanatura de la Facultad de Ingeniería, al Dr. Guido Elar Ordoñez Carpio, el 06 de marzo del 2015; a fin de atender los trámites y procedimientos que se presenten y mantener el normal desarrollo de las actividades universitarias; de conformidad con la documentación que, en dos (02) folios útiles, forma parte de la presente Resolución.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE.

V R NN

O.T.I.C.
IESCYTEC
MESA DE PARTES
DR. JUAN UBALDO JIMÉNEZ CASTILLA

MESA DE PARTES
DR. JUAN UBALDO JIMÉNEZ CASTILLA
DR. GUIDO ELAR ORDOÑEZ CARPIO
Archivo

NINVERSIDAD JUSE CARLOS MANATEGUI

Dra. Dora Amalia Mayta Huiza RECTORA (e) ON UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI

Agr Oscar C. Paredes Vargas SECRETARIO GENERAL

9